
 

AJDIP/295-2024 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

52-2024 17/12/2024 AI / RH DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

 
1-Que se presenta por parte de la señora María Arroyo Sanchez, Auditora Interna del INCOPESCA, oficio INCOPESCA-JD-AI-087-
2024, mediante el cual se remite solicitud de vacaciones, en cumplimiento con lo establecido en el Reglamento de Organización 
y funciones de la Auditoría Interna; solicitando la autorización para el disfrute cinco días de vacaciones, comprendidos del 23 de 
diciembre 2024 al 03 de enero 2025 inclusive, para un total de 8 días de vacaciones, reincorporándose a sus labores el día 06 de 
enero 2025,  
2-Que habiendo sido analizada la solicitud presentada por parte de la señora Arroyo Sánchez, luego de deliberar, la Junta 
Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, POR TANTO;  

 
ACUERDA 

1-Autorizar el disfrute de ocho días de vacaciones a la señora María Arroyo Sánchez, Auditora Interna del INCOPESCA, 
comprendidos del 23 de diciembre 2024 al 03 de enero 2025 inclusive.  
2-Acuerdo firme. 
 

 
 
 
 
 
 

Lic. Guillermo Ramírez Gätgens  
Secretario Técnico a.i. Junta Directiva 
 
 
 
 
 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

